

ÅRSRAPPORT 2025

Stina Enger Hudpleje ApS

Hovedgaden 52A
3630 Jægerspris

CVR nr. 40387064

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

Dirigent

Stina Maria Enger

Selskabsoplysninger

Selskab

Stina Enger Hudpleje ApS
Hovedgaden 52A
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 40387064
Stiftelsesdato: 22. marts 2019
Hjemsted: Frederikssund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stina Maria Enger

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 11. marts 2026.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er skønheds- og hudpleje behandlinger samt øvrige behandlinger med fokus på velvære.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 157.779.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
1. Bruttofortjeneste/-tab	793.555	546.573
2. Personaleomkostninger	-608.892	-577.225
Af- og nedskrivninger	-27.455	-29.459
Andre driftsomkostninger	0	-24.362
Resultat før finansielle poster	157.208	-84.473
Andre finansielle indtægter	881	690
Andre finansielle omkostninger	-310	-236
Ordinært resultat før skat	157.779	-84.019
3. Skat af årets resultat	-34.649	18.986
ÅRETS RESULTAT	123.130	-65.033
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	123.130	-65.033
Disponeret i alt	123.130	-65.033

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.831	37.976
Indretning lejede lokaler	86.950	102.500
Materielle anlægsaktiver i alt	127.781	140.476
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt	148.781	161.476
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	429.761	275.869
Varebeholdninger i alt	429.761	275.869
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.962	28.715
Udskudt skatteaktiv	0	18.062
Andre tilgodehavender	121.805	63.526
Periodeafgrænsningsposter	35.121	44.421
Tilgodehavender i alt	191.888	154.724
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	72.753	47.448
Likvide beholdninger i alt	72.753	47.448
Omsætningsaktiver i alt	694.402	478.041
AKTIVER I ALT	843.183	639.517
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	526.019	402.889
Egenkapital i alt	566.019	442.889
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	13.025	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.025	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.787	85.886
Anden gæld	133.630	96.120
Periodeafgrænsningsposter	42.722	14.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.139	196.628
Gældsforpligtelser i alt	264.139	196.628

Note

PASSIVER I ALT

2025
843.183

2024
639.517

- 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 167.

2. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

2 2

Lønninger

566.972 550.892

Andre omkostninger til social sikring

41.920 26.333

608.892 577.225

2025 2024

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

3.562 0

Regulering af udskudt skat

31.087 -18.986

34.649 -18.986

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Andre forpligtelser:

Selskabet har indgået andre forpligtelser for i alt tkr. 33.

Selskabet lejer lokaler af kapitalejer og lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.